



FIȘĂ TEHNICĂ	
Data imprimării / Data imprimării	30/06/2025
Cod articol / Articol	Marker Big Color Blue Sky AF EU (1 buc.) 46E00020
Conținut / Conținut	1 buc.
Ingrediente / Ingrediente	Apă, umectant: E422, colorant: E133, acidifiant: E330, emulgator: emulgator: E433, conservant: E202
Instrucțiuni de utilizare / Utilizator	Produs pentru decorarea alimentelor, în special a produselor de cofetărie și a produselor fine de panificație (patiserie, biscuiți, prăjituri și napolitane). A se utiliza direct pe produsul care urmează să fie decorat./Produs pentru decorarea alimentelor, în special pentru cofetărie și panificație fină (patiserie, fursecuri, prăjituri și napolitane). Utilizați produsul direct pe suprafața care urmează a fi decorată.
Avertismente / Precauții	Nu ingerați așa cum este. Culoarea produsului poate prezenta mici variații datorită caracteristicilor materialelor A nu se ingera direct. Culoarea produsului poate prezenta mici variații datorită caracteristicilor. a materilor prime.
Condiții de depozitare / Condiții de depozitare	A se proteja de lumina soarelui și a nu se expune la temperaturi peste 50°C. A se păstra într-un loc răcoros și A se proteja de lumina soarelui și a nu se expune la temperaturi care depășesc 50 °C. A se păstra într-un loc răcoros și uscat.
Termen de valabilitate (luni)	18 luni
Doză maximă / Doză maximă	N / A
Tara de origine / Tara de origine	Italia
Produs și/sau ambalat de / Produs și/sau ambalat de	Lesepidado srl - via Liguria, 8 - 40024 Osteria Grande - Castel San Pietro - Bologna - Italia/Italia

Informații nutriționale / Informații nutriționale		
(Reg. 1169/2011 și modificările ulterioare / Regulamentul european 1169/2011 și modificările ulterioare) la 100 g de produs / pentru 100 g de produs		
Valoare energetică / Energie	kj kcal	557 133
Grăsimi totale / Grăsimi totale	g	<0,5
Acizi grași saturați	g	<0,1
Carbohidrați / Carbohidrați	g	30
Zaharuri / Zaharuri	g	0
Proteine	g	0
Vânzare / Sare	g	0,08
Continuare AI (Reg. 1333/2008 și ulterioare) modificări/ și modificările ulterioare)	g	N / A

Produsele nu sunt standardizate pe baza valorilor nutriționale raportate. Prin natura lor, informațiile nutriționale pot varia, iar valorile raportate Produsele nu sunt standardizate în ceea ce privește valorile nutriționale menționate mai sus. Datorită naturii produselor, valorile nutriționale pot varia și, prin urmare, aceste date reprezintă doar valori medii tipice.

Fișă cu alergeni / Listă de alergeni		
(Reg. 1169/2011 și modificările ulterioare / Regulamentul european 1169/2011 și modificările ulterioare)		
Cereale care conțin gluten și derivate / Cereale care conțin gluten și derivate		-
Lapte și produse lactate (inclusiv lactoză) / Lapte și derivate (inclusiv lactoză)		!
Ouă și produse din ouă / Ouă și derivate		-
Soia și produse pe bază de soia / Soia și derivate		!
Arahide și produse din arahide / Arahide și derivate		-
Fructe decojite (migdale, nuci de macadamia sau nuci Queensland, nuci de mahon, nuci pecan, nuci braziliene) și produsele aferente / Nuci (migdale, aveluri, nuci, fistic, macadamia, caju, nuci pecan, nuci braziliene) și derivate		-
Muștar și produse din muștar / Muștar și derivate		-
Telină și produse din țelină / Telină și derivate		-
Semințe de susan și produse din semințe de susan / Susan și derivate		-
Anidride sulfurică și sulfiti >10mg/Kg sau 10mg/L / Dioxid de sulf și sulfiti		!
Crustacee și produse derivate / Crustacee și derivate		-
Peste și produse din pește / Peste și derivate		-
Lupini și produse pe bază de lupin / Lupini și derivați		-
Moluste și produse din moluste / Moluste și derivate		-

Declarație privind absența organismelor modificate genetic	
(Directiva 2003/1829/CE, 2003/1830/CE și modificările ulterioare / Regulamentele europene 2003/1829/CE, 2003/1830/CE și modificările ulterioare)	
Lesepidado declară pe propria răspundere că produsele enumerate în acest tabel sunt fabricate fără organisme modificate genetic. (OMG) (Directivile 2003/1829/CE, 2003/1830/CE și modificările ulterioare). Lesepidado declară pe propria răspundere că produsele din această diagramă sunt fabricate fără organisme modificate genetic (OMG) (reglementările europene) 2003/1829/CE, 2003/1830/CE și modificările ulterioare)	

Cod articol / Articol 46E00020

Număr total de bacterii (ufc/g)	Mucegaiuri și drojdii (ufc/g) < 10 ³	Coliformi totali (ufc/g) < 10 ³	de acord în 1g,
Numărătoare standard pe placă (ufc/g)	Drojdii și mucegaiuri (ufc/g) < 10 ³	Coliformi totali (ufc/g)	dezacord în 1g

că produsul enumerat în acest tabel este conform cu legislația în vigoare: regulamentele europene 1333/2008, 1129/2011, 1169/2011, 231/2012 și modificările ulterioare.

Lesepidado declară pe propria răspundere că produsul din această diagramă este în conformitate cu legislația în vigoare: regulamentele europene 1333/2008, 1129/2011, 1169/2011, 231/2012 și modificările ulterioare)

Lesepidado declară pe răspunderea sa că produsul prezentat în acest tabel este ambalat în ambalaje al căror material este conform legislației europene: • Respectă Regulamentul (UE) nr. 1935/2004 privind materialele și obiectele destinate să vină în contact cu alimentele • Respectă Regulamentul (UE) nr. 2023/2006 privind bunele practici de fabricație pentru materialele și obiectele destinate să vină în contact cu alimentele • Respectă Regulamentul (UE) nr. 10/2011 privind materialele plastice și obiectele destinate să vină în contact cu produsele alimentare

Lesespidado deklari, ke la propra respondo, ke la produkto de la sekvanta diagramo estas embalo en materialoj de embalo konforme de la leĝaro de la Eŭropa Unio: • Respektu la Regulaĵojn (UE) nr. 1935/2004 pri la materialoj kaj objektoj destinitaj al kontakto kun manĝaĵoj • Respektu la Regulaĵojn (UE) nr. 2023/2006 pri la bonaj praktikoj de fabrikado por la materialoj kaj objektoj destinitaj al kontakto kun manĝaĵoj • Respektu la Regulaĵojn (UE) nr. 10/2011 pri la materialoj kaj objektoj de plasto destinitaj al kontakto kun manĝaĵoj

LEGENDĂ: - absență/absență + prezentă posibil contaminant / posibilă prezentă prin contaminare